Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	16.06.2023 г. №1024-2023_________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1. 1
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 2.50 х 16 мм

	шт
	25

	2.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 2.75 х 20 мм

	шт
	10

	3.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.00 х 20 мм

	шт
	50

	4.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.00 х 24 мм

	шт
	120

	5.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.00 х 28 мм

	шт
	140

	6.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.00 х 32 мм

	шт
	120

	7.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.00 х 38 мм

	шт
	50

	8.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.50 х 16 мм

	шт
	50

	9.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.50 х 20 мм

	шт
	70

	10.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.50 х 24 мм

	шт
	110

	11.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.50 х 28 мм

	шт
	110

	12.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.50 х 32 мм

	шт
	40

	13.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 3.50 х 38 мм

	шт
	30

	14.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 12 мм

	шт
	35

	15.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 16 мм

	шт
	40

	16.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 20 мм

	шт
	20

	17.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 24 мм

	шт
	92

	18.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 28 мм

	шт
	80

	19.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 32 мм

	шт
	50

	20.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 38 мм

	шт
	40

	21.
	Система коронарного стента Synergy с лекарственным покрытием 4.00 х 8 мм

	шт
	30

	22.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 2.5 х 12 мм

	шт
	40

	23.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 2.5 х 24 мм

	шт
	40

	24.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 12 мм

	шт
	30

	25.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 20 мм

	шт
	97

	26.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 24 мм

	шт
	140

	27.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 28 мм

	шт
	140

	28.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 32 мм

	шт
	80

	29.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 40 мм

	шт
	60

	30.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 20 мм

	шт
	60

	31.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 24 мм

	шт
	120

	32.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 28 мм

	шт
	140

	33.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 32 мм

	шт
	70

	34.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 8 мм

	шт
	10

	35.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 20 мм

	шт
	60

	36.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 24 мм

	шт
	80

	37.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 28 мм

	шт
	90

	38.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 32 мм

	шт
	20

	39.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 44 мм

	шт
	50

	40.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 8 мм

	шт
	15

	41.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.5 х 12 мм

	шт
	5

	42.
	Стент коронарный Supraflex Cruz с лекарственным покрытием на системе доставки 4.5 х 20 мм

	шт
	49

	43.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 18 мм

	шт
	28

	44.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 23 мм

	шт
	120

	45.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 28 мм

	шт
	120

	46.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.0 х 38 мм

	шт
	20

	47.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 18 мм

	шт
	50

	48.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 23 мм

	шт
	110

	49.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 3.5 х 28 мм

	шт
	100

	50.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 4.0 х 15 мм

	шт
	50

	51.
	Стент коронарный Калипсо с биорезорбируемым лекарственным покрытием на системе доставки 4.5 х 18 мм

	шт
	10

	52.
	Интродьюсер внутрисосудистый Medikit 5F/11см/0.035"

	шт
	408

	53.
	Интродьюсер внутрисосудистый Medikit 6F/11см/0.035"

	шт
	220

	54.
	Интродьюсер для трансрадиального доступа Lepu 5Fr/11см/0,025"

	шт
	5 000

	55.
	Интродьюсер для трансрадиального доступа Lepu 6Fr/11см/0,025"

	шт
	2 161

	56.
	Катетер баллонный Maverick 2 быстрой смены RX 1.5 х 15 мм

	шт
	40

	57.
	Катетер баллонный Maverick 2 быстрой смены RX 3.0 х 20 мм

	шт
	636

	58.
	Катетер баллонный дилятационный Rapid Exchange Euphora 3.0 х 20 мм

	шт
	100

	59.
	Катетер баллонный для внутрисосудистых манипуляций NC Tadpole 3.5 х 25 мм

	шт
	80

	60.
	Катетер баллонный для внутрисосудистых манипуляций NC Tadpole 4.0 х 20 мм

	шт
	60

	61.
	Катетер дилатационный полусовместимый Wilma SC для чрескожной транслюминальной коронарной ангиопластики 2.0 х 9 мм, длина 142 см

	шт
	20

	62.
	Катетер дилатационный полусовместимый Wilma SC для чрескожной транслюминальной коронарной ангиопластики 3.0 х 20 мм, длина 142 см

	шт
	476

	63.
	Катетер дилатационный полусовместимый Wilma SC для чрескожной транслюминальной коронарной ангиопластики 3.0 х 41 мм, длина 142 см

	шт
	5

	64.
	Катетер баллонный Sprinter Legend OTW , 1.25 х 10 мм, общая длина 148 мм

	шт
	20

	65.
	Катетер коронарный баллонный Ryurei RX, 1.25 х 10 мм

	шт
	130

	66.
	Катетер коронарный баллонный Ryurei RX, 1.50 х 15 мм

	шт
	140

	67.
	Катетер коронарный баллонный Ryurei RX, 2.00 х 15 мм

	шт
	90

	68.
	Катетер коронарный баллонный Ryurei RX, 3.00 х 20 мм

	шт
	1 150

	69.
	Катетер коронарный баллонный Колибри 3.0 х 20 мм

	шт
	150

	70.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/AL 1.0

	шт
	40

	71.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/AL 2.0

	шт
	10

	72.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/AR 1.0

	шт
	35

	73.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/AR 2.0

	шт
	30

	74.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/JL 3.5

	шт
	840

	75.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/JL 4.0

	шт
	490

	76.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/JL 5.0

	шт
	20

	77.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/JR 4.0

	шт
	820

	78.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/JR 5.0

	шт
	150

	79.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/PB 3.5

	шт
	70

	80.
	Катетер проводниковый Launcher 6F/100 см/PB 4.0

	шт
	70

	81.
	Катетер проводниковый Guidezilla 6F

	шт
	150

	82.
	Проводник внутрисосудистый Starter 0.035"/180см/J-изгиб 3 мм

	шт
	7 500

	83.
	Проводник внутрисосудистый Starter 0.035"/260см/J-изгиб 3 мм

	шт
	509

	84.
	Проводник внутрисосудистый ASAHI Gaia First  1,7 г/15 см/190 см/J-кончик

	шт
	30

	85.
	Проводник внутрисосудистый ASAHI Gaia Second  3,5 г/15 см/190 см/J-кончик

	шт
	20

	86.
	Проводник внутрисосудистый ASAHI Gaia Second  3,5 г/15 см/300 см/J-кончик

	шт
	10

	87.
	Проводник внутрисосудистый ASAHI Gaia Third 4,5 г/15 см/190 см/J-кончик

	шт
	15

	88.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Fielder 3см/1.0г/180см, кончик прямой

	шт
	330

	89.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Fielder 3см/1.0г/300см, кончик прямой

	шт
	50

	90.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Fielder XT-R 2см/0.6г/190см, кончик прямой

	шт
	40

	91.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Fielder XT-А 2см/1.0г/190см, кончик прямой

	шт
	40

	92.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Miracle-12 11см/12.0г/180см, кончик прямой

	шт
	25

	93.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Miracle-3 11см/3.0г/180см, кончик прямой

	шт
	155

	94.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Miracle-3 11см/3.0г/300см, кончик прямой

	шт
	100

	95.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire Miracle-6 11см/6.0г/180см, кончик прямой

	шт
	60

	96.
	Проводник коронарный ASAHI РТСА Guide Wire SION 3см/0.7г/180см, кончик прямой

	шт
	1 575

	97.
	Проводник коронарный Fighter 1.5г/3.5см/190см, кончик прямой

	шт
	90

	98.
	Проводник коронарный Fighter 1.5г/3.5см/300см, кончик прямой

	шт
	20

	99.
	Проводник коронарный Hornet10 10.0г/3.5см/190см, кончик прямой

	шт
	5

	100.
	Проводник коронарный Marvel 0.9г/3см/190см, кончик прямой

	шт
	1 151

	101.
	Проводник коронарный Marvel 0.9г/3см/300см, кончик прямой

	шт
	50

	102.
	Проводник коронарный Samurai 0.5г/4см/190см, кончик прямой

	шт
	30

	103.
	Проводник коронарный Samurai RC 1.2г/4см/190см, кончик прямой

	шт
	150

	104.
	Проводник коронарный Samurai RC 1.2г/4см/300см, кончик прямой

	шт
	20

	105.
	Проводник коронарный РТСА Conquest 20см/9.0г/180см, кончик прямой

	шт
	5

	106.
	Проводник коронарный РТСА SION 3см/0.7г/300см, кончик прямой

	шт
	50

	107.
	Проводник коронарный серии РТСА Asahi Sion blue 3см/0.5г/180см, кончик прямой

	шт
	20

	108.
	Устройство раздувающее Inflation Device

	шт
	2 400

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 22.06.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Грунина Татьяна Анатольевна, тел.